[image: image1.wmf]
Проект
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД  НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от _________________2016года                                                               № ______
	О назначении выборов депутатов Думы города Нижневартовска шестого созыва

Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска «О назначении выборов депутатов Думы города Нижневартовска шестого созыва», внесенный главой города Нижневартовска, руководствуясь статьей 8 Устава города Нижневартовска,  в связи с окончанием срока полномочий депутатов Думы города Нижневартовска пятого созыва,

Дума города РЕШИЛА:
1. Назначить выборы депутатов Думы города Нижневартовска шестого созыва на 18 сентября 2016 года.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию не позднее чем через пять дней со дня его принятия и вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава города Нижневартовска                                                        М.В. Клец

Дата подписания  «_____» ___________ 2016 года